
 

 
 Pagina 1 di 4 

DIREZIONE DIDATTICA II CIRCOLO 

Via G. Iervolino, 335 – 80040 POGGIOMARINO 
Tel./ Fax  0818651167 – E-mail: naee15800g@istruzione.it 

P.E.C.: naee15800g@pec.istruzione.it 
C.F.  82008130633 – Codice Unívoco dell'Ufficio UFMVJL 

 

 
Prot. n. 3589/C1 Poggiomarino, 07/09/2021 
 
 
                                                                                                                                                          

 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE  GRADUATORIE DEFINITIVE  

PER IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE DA IMPIEGARE ALL’INTERNO DEL PON 
 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/9707 del 
27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 

Titolo: LA MIA SCUOLA 

Autorizzazione progetto Prot. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-377 
 

CUP: B33D21002700001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 

1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;  

VISTO  l’art. 32 del D.Lgs 50/2016 “Fasi delle procedure di affidamento” e ss.mm.ii.;   

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

207);  

mailto:naee15800g@istruzione.it
mailto:naee15800g@pec.istruzione.it


 

 
 Pagina 2 di 4 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, aggiornato con il Decreto del 28 

agosto 2018, n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la determinazione dirigenziale prot. n. 2958/B15 del 28/07/2021 con cui si avviavano le 

procedure di selezione degli esperti interni all’Istituzione Scolastica per l’attività 

relativamente al progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso prot. 3006/C1 del 05/08/2021 con cui si avviava la selezione interna 

all’Istituzione Scolastica per l’attività di tutor interno; 

VISTO l’avviso prot. n. 3007/C1 del 05/08/2021 con cui si avviava la selezione pubblica per 

l’attività di esperto interno/esterno; 

VISTO l’avviso prot. n. 3003del con cui si avviava la selezione interna all’Istituzione Scolastica 

del personale ATA interno per le attività relativamente al progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso prot. n. 3005/C1 del 05/08/2021 con cui si avviava la selezione interna 

all’Istituzione Scolastica del Delegato del DS per le attività relativamente al progetto in 

oggetto; 

VISTO l’avviso prot. n. 3004/C1 del 05/08/2021 con cui si avviava la selezione pubblica per 

l’attività di Supporto al DS; 

VISTO il verbale conclusivo prot. n. 3432/C1 del 27/08/2021 con cui si valutavano le 

candidature pervenute  pubblica ; 

VISTA             la pubblicazione della graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 3434/C1 in data 

27/08/2021  

VISTA                        l’assenza di ricorsi nei termini previsti  

 

DETERMINA 
La pubblicazione, in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale delle seguenti graduatorie 

definitive per il reclutamento delle figure professsionali richieste interne ed esterne all’istituzione 

scolastica. 

Graduatoria per l’icarico di Tutor interno : 

 
 

Tutti in scena 

Progr. Nome Cognome Punteggio 

1 MARILISA MANNA 4 

    

IL TEATRO A SCUOLA 

Progr. Nome Cognome Punteggio 

1 ANTONIETTA ALBAMONTE 12 

    

Fantasia E Creativita’ 

Progr. Nome Cognome Punteggio 

1 ELIA PAOLA TAMMARO 32 



 

 
 Pagina 3 di 4 

Graduatoria per l'incarico di esperto interno/esterno: 
 

Modulo  Tutti in scena  

Progr. Nome Cognome Punteggio  

1 GABRIELA MAIELLO 36 

2 SALVATORE STELLARO 7 

 

 

Modulo IL TEATRO A SCUOLA 

Progr. Nome Cognome Punteggio 

36 1 GABRIELA MAIELLO 

2 SALVATORE STELLARO 7 

 

  

 

Modulo FANTASIA E CREATIVITA’ 

Progr. Nome Cognome Punteggio 

1 MARIA ROSARIA MANCONE 13 

 
Graduatoria per l'incarico interno di personale ATA profilo COLLABORATORE Scolastico 

Progr. Nome Cognome 

1 GIOVANNI NAPPO 

2 SALVATORE  GUASTAFIERRO 

3 NICOLA MARRA 

4 ROSA  ORLANDO 

5 IRENE RITA MASSA 

6 MARGHERITA  BOCCIA 

7 EMILIA  BOCCIA 

8 MARIA TERESA  MASCOLO 

 
 Graduatoria per l'incarico interno di Delegato del DS: 

Progr. Nome Cognome Punteggio 

1 ELIA PAOLA TAMMARO 13 

 
Graduatoria per l'incarico di Supporto del DS: 

Progr. Nome Cognome Punteggio 

1 GENNARO AVELLA  2.201 

2 LAURA GIAMBRONE 29 

 



 

 
 Pagina 4 di 4 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla di pubblicazione della graduatoria medisima. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa  Cristina Iervolino 
                                                                                                                                                   Firmato digitalmente  


		2021-09-07T14:22:35+0200




